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İnsan Türleriyle Yakın Temas PDF Oku

Tarihin herhangi bir zamanında “yamyam” insan toplulukları var mıydı? Tekeşlilik ve babalık nasıl dünyaya geldi? İnsanın alametifarikası olan büyük beyin ve iki ayak üzerinde yürüme bize nelere mal oldu? Ete olan düşkünlüğümüz nasıl yaşandı? Farklı bölgelerdeki bireylerin ten renkleri neden ve nasıl farklılaştı? Uzun ömürlü büyükanneler insan toplumuna neler kattı? Neandertallerle aramızda nasıl bir ilişki vardı? Medeniyetin gelişmesiyle birlikte tıp ve teknolojideki ilerlemeler evrim sürecimizi nasıl etkiledi?
Koreli paleoantropolog Sang-Hee Lee, okurla sohbet havasında kaleme aldığı yazılardan bir araya gelen bu kitapta insanın evrimiyle alakalı kilit sorulara aydınlatıcı yanıtlar sunuyor.

“Bu kitaptaki yirmi iki hikâye sınıfta öğrencilerle girdiğim diyaloglardan ve doğrudan yahut dolaylı olarak yaşadığım anlardan esinlenilerek yazıldı. Hikâyeler keyifli ve ilgi çekici olduğunu umduğum bir biçimde, makale formatında yazıya döküldü. Bu konuları paleoantropoloji ile ilgili hiç bilgisi olmayanların da anlayabilecekleri biçimde açıklamaya çalıştım. İnsanlığın kökenlerinin izini süren bu heyecan verici yolculukta bana eşlik etmeye davet ediyorum sizi.”

YAZAR HAKKINDA: Koreli paleoantropolog Sang-Hee Lee, Seul’de dünyaya geldi. Seul Ulusal Üniversitesi’nde arkeoloji eğitimi gördükten sonra Michigan Üniversitesi’nde antropoloji mastırı ve doktorası yaptı. 2001 senesinde Riverside Kaliforniya Üniversitesi öğretim kadrosuna katılan Lee halen aynı üniversitede antropoloji profesörü olarak hizmet vermekte. Çeşitli bilim dergilerinde yayımlanan çok sayıda makaleye imza atan Lee incelemelerinda cinsel dimorfizm, beyin ne kadar büyük olduğunun evrimi, uzun ömür ve Kuzeydoğu Asya’da insan evrimi gibi konulara odaklanıyor. Amerikan Bilimsel Gelişme Birliği ve Amerikan Ulusal Bilimler Akademisi üyesi yazarın İnsan Türleriyle Yakın Temas adlı kitabı Amerikan Antropoloji Derneği’nin W.W. Howells Kitap Ödülü’ne (2018) ve Emory Elliott Kitap Ödülü’ne (2018) layık görülmüştür.
Koreli bilim muhabiri ve yazar Shin-Young Yoon, ülkesinin en prestijli bilim dergilerinden Gwa Hak Dong-A’nın baş editörüdür ve bir çok ödüle layık görülmüştür.
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